
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

Non Classificato (75% = 9 Giri) 
D N F  

Num. 
43 

2 
51 
13 

112 
83 
29 
81 

123 

23 

Nome 
LANZI  MATIA 
DA DALT LUCA 
SCIALPI LEANDRO 
BASSI IVAN 
CASARI NICOLAS 
ZOLI ELIA 
ROMANO LEONARDO 
VASINA MARTINO 
GIANGRECO MARCO 

UPPI SIMONE 

Classe 
SENIOR S50 
SENIOR S40 
SENIOR S40 
SENIOR S50 
SENIOR S40 
SENIOR S50 
SENIOR S50 
SENIOR S50 
SENIOR S50 

SENIOR S50 

Moto 
DM 
DM 
DM 
BLATA 
GRC 
BLATA 
BLATA 
BLATA 
BLATA 

BLATA 

Giri 
13 
13 
13 
13 
13 
13 
13 
12 
12 

8 

Tempo Totale 
8:15.626 
8:16.214 
8:33.165 
8:38.929 
8:39.446 
8:40.138 
8:42.833 
8:24.376 
8:25.922 

5:30.653 

Diff 

0.588 
17.539 
23.303 
23.820 
24.512 
27.207 
1 Giro 
1 Giro 

DNF 

Tempo Migliore 
34.900 
34.985 
35.958 
36.397 
36.370 
36.436 
36.102 
37.775 
36.202 

36.070 

Velocità  M edia 
45,324 
45,271 
43,775 
43,289 
43,246 
43,189 
42,966 
41,112 
40,987 

41,808 

Punti 
25 
25 
20 
20 
16 
16 
13 
11 
10 

0 

 

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 

0.588 

Velocità  Media 

45,324 

Miglior tempo sul giro 

34.900 

Velocità Migliore 

49,513 

Giro Migliore di 

43 - LANZI  MATIA 

 

Stampato: 16/05/2021 15:14:13 

Direttore del Servizio di Cronometraggio Maurizio Gifuni 

Direttore di gara Ivan Rastelli 

n. 29 Romano Leonardo + 10 secondi 

per partenza anticipata 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: Ficr Ravenna 

TROFEO ITALIA Minimoto 

MMCI ASIADI 2021  

RAVENNA (RA)

16 MAGGIO 2021

TROFEO ITALIA Minimoto MMCI ASIADI 2021  

SENIOR S40/S50 

GARA 2 

Gara (7:00 e 2 Giri) Iniziato a 15:02:31 

Pista  "Lago Max"  0,480 km 

16/05/2021 15:00 


