

TROFEO ITALIA Minimoto MMCI ASIADI 2021 RAVENNA (RA) 16 MAGGIO 2021



TROFEO ITALIA Minimoto MMCI ASIADI 2021

Ordinato in base ai giri

SENIOR S40/S50 Pista "Lago Max" 0,480 km

GARA 2 16/05/2021 15:00

SENIOR S50

BLATA

Gara (7:00 e 2 Giri) Iniziato a 15:02:31

UPPI SIMONE

os	Num.	Nome	Classe	Moto	Giri	Tempo Totale	Diff	po Migliore	ità Media	Punti
1	43	LANZI MATIA	SENIOR S50	DM	13	8:15.626		34.900	45,324	25
2	2	DA DALT LUCA	SENIOR S40	DM	13	8:16.214	0.588	34.985	45,271	25
3	51	SCIALPI LEANDRO	SENIOR S40	DM	13	8:33.165	17.539	35.958	43,775	20
4	13	BASSI IVAN	SENIOR S50	BLATA	13	8:38.929	23.303	36.397	43,289	20
5	112	CASARI NICOLAS	SENIOR S40	GRC	13	8:39.446	23.820	36.370	43,246	16
6	83	ZOLI ELIA	SENIOR S50	BLATA	13	8:40.138	24.512	36.436	43,189	16
7	29	ROMANO LEONARDO	SENIOR S50	BLATA	13	8:42.833	27.207	36.102	42,966	13
8	81	VASINA MARTINO	SENIOR S50	BLATA	12	8:24.376	1 Giro	37.775	41,112	11
9	123	GIANGRECO MARCO	SENIOR S50	BLATA	12	8:25.922	1 Giro	36.202	40,987	10

5:30.653

DNF

36.070

41,808

Margine della Vittoria	Velocità Media	Miglior tempo sul giro	Velocità Migliore	Giro Migliore di
0.588	45,324	34.900	49,513	43 - LANZI MATIA

Direttore del Servizio di Cronometraggio Maurizio Gifuni

Direttore di gara Ivan Rastelli

n. 29 Romano Leonardo + 10 secondi

per partenza anticipata Stampato: 16/05/2021 15:14:13



